1 psicologo per 10h) 

- Scuole dei Comuni dell’Alto Orvietano ( Fabro- Ficulle- M.Leone d’Orvieto – M.Gabbione- 

Parrano per n. h 60  ( n. 2 psicologi per circa 30 h cad.) 

ART. 8 —COMPENSI 
L’importo complessivo per il compenso disponibile in bilancio é pari a € 2.800,00 

(duemilaottocento /00), onnicomprensivi di ritenuta d’acconto, IRPEF ed ogni altro onere e sarà 

corrisposto al termine dell’incarico dopo l’esibizione del Registro delle attività svolte, relazione 

finale e timesheet relativo agli interventi. 

Tale risorsa é determinata assumendo ai fini del calcolo I‘importo di 40 € LORDI/ORA.